CHỈ THỊ

V/v tổ chức phục vụ Tết Nguyên đán Canh Ngọ năm 1990.

_________

Tết Nguyên đán năm 1990 đến trong tình hình cả nước và tình hình cả

nước và tình hình thành phố ta đang có những chuyển biến tích cực. Sản xuất

nông nghiệp đạt thắng lợi quan trong. Công nghiệp đang từng bước vượt qua

những khó khăn, phấn đấu bảo đảm đủ hàng tiêu dùng cho xã hội, đưa sản xuất